1

广东海洋大学学生处文件

校学生处〔2021〕59 号

关于组织参加 2021 年高校学生资助业务培训的通知

各学院：

根据上级通知，全国学生资助管理中心将于 12 月 23 日（周四）

下午 14：30-17:00 举办 2021 年高校学生资助业务培训，现将有关

事项通知如下：

一、参加人员

各学院参加培训辅导员不少于 2 人。分别是主要负责学生资助

工作的辅导员 1 人，负责服兵役国家教育资助工作的辅导员 1 人。

二、参会地点

湖光校区就业楼 301。

三、有关要求

（一）请以学院为单位于 12 月 22 日 10:00 前，在“广海大奖

助学群”共享文档填报参会名单。

（二）请参会老师于 12 月 22 日 12:00 前，自行填写参会回执

（每人仅可填写一次，填写方式请见附件）。

（三）请提前 10 分钟到达培训现场，不得迟到、早退。

（四）阳江校区 5 个学院由阳江校区学生事务部根据实际情况

具体组织。

附件：关于召开 2021 年高校学生资助业务培训的通知

2

学生处

2021 年 12 月 21 日